
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 01.04.2021

Zadavatel: IČ:

ZŠ a Mš s PJV  Dr. Olszaka DIČ:

Zhotovitel: VB mont s.r.o. IČ 277 76 573

DIČ: CZ 277 76 573

Projektant: IČ:

Karasko CZ  s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Broda DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 844 362,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 844 362,65 21,00% 387 316,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 231 678,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení

001 - Rekonstrukce sociálních zařízení

 

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 01.04.2021

Zadavatel: ZŠ a Mš s PJV  Dr. Olszaka Projektant: Karasko CZ  s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Michal Broda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 844 362,65

HSV - Práce a dodávky HSV 534 548,09

    1 - Zemní práce 7 599,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 006,68

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 216 145,35

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 001,97

    997 - Přesun sutě 162 795,09

PSV - Práce a dodávky PSV 1 246 574,56

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 020,23

    713 - Izolace tepelné 2 175,13

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 740,14

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 99 195,22

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 201 169,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 82 341,39

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 815,13

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 406,41

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 918,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 72 771,81

    763 - Konstrukce suché výstavby 127 729,39

    764 - Konstrukce klempířské 917,86

    766 - Konstrukce truhlářské 43 970,78

    767 - Konstrukce zámečnické 1 521,50

    771 - Podlahy z dlaždic 187 974,94

    781 - Dokončovací práce - obklady 314 858,71

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 102,06

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 946,56

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 240,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 40 000,00

001 - Rekonstrukce sociálních zařízení

Oprava sociálního zařízení

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 01.04.2021

Zadavatel: ZŠ a Mš s PJV  Dr. Olszaka Projektant: Karasko CZ  s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Michal Broda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 844 362,65

D HSV Práce a dodávky HSV 534 548,09

D 1 Zemní práce 7 599,00

1 K 139752101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti II., skupiny 4 až 5 ručně
m3 1,500 3 911,00 5 866,50 CS ÚRS 2021 01

VV 5*0,5*0,6 1,500

2 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,500 477,00 715,50 CS ÚRS 2021 01

3 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 3,000 339,00 1 017,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 006,68

4 K 310238411
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MC
m3 0,351 4 690,00 1 646,19 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*0,6*0,45 0,351

5 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,072 5 390,00 388,08 CS ÚRS 2021 01

VV 1,6*0,15*0,15 0,036

VV 1,6*0,3*0,15 0,072

6 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,080 41 900,00 3 352,00 CS ÚRS 2021 01

VV "I100"  1,6*2*10*0,001 0,032

VV "I100"  1,6*3*10*0,001 0,048

VV Součet 0,080

7 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 5,525 552,00 3 049,80 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*4,25 5,525

8 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 14,750 739,00 10 900,25 CS ÚRS 2021 01

VV "Obezdívka WC modulů"

VV 1*2*3 6,000

VV 1*1,25*7 8,750

VV Součet 14,750

9 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 1,300 71,20 92,56 CS ÚRS 2021 01

10 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 33,500 106,80 3 577,80 CS ÚRS 2021 01

VV 4,25*2 8,500

VV 1,25*2*10 25,000

VV Součet 33,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 216 145,35

11 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 7,000 71,30 499,10 CS ÚRS 2021 01

12 K 611311133
Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným 

štukem tloušťky do 3 mm
m2 7,000 172,00 1 204,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 611325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10%
m2 7,000 104,00 728,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 259,600 69,00 17 912,40 CS ÚRS 2021 01

15 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 11,050 56,70 626,54 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*4,25*2 11,050

16 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 213,048 54,20 11 547,20 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV (3,5*2+1,95*2+1,2*2+1,3*2+3,5*2+0,9*2)*1,7 41,990

VV (3,4*2+1,95*2+2,05*2+3,4*2+2,725*2+1,85*2+1,3*2)*2,25 75,038

VV (2,725*2+0,3+0,3+0,75*2)*2 15,100

VV Mezisoučet 132,128

VV "2.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+2*2+1,3*2)*1,7 40,460

VV "3.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+2*2+1,3*2)*1,7 40,460

VV Součet 213,048

17 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 11,050 190,00 2 099,50 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*4,25*2 11,050

18 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 213,048 131,00 27 909,29 CS ÚRS 2021 01

19 K 612322121
Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 259,600 219,00 56 852,40 CS ÚRS 2021 01

20 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm
m2 30,400 724,80 22 033,92 CS ÚRS 2021 01

VV "oprava rýh po ZTI a elektro"

VV (42+36+18+10+30)*0,15 20,400

VV "opravy po bourání příček ,zdiva  a odsekání soklíků"

VV 10 10,000

Oprava sociálního zařízení

001 - Rekonstrukce sociálních zařízení

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 30,400

21 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 

1,0 m2 na stěnách
kus 1,000 467,00 467,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 10,000 710,00 7 100,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 612325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 213,048 82,30 17 533,85 CS ÚRS 2021 01

24 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 300,000 40,70 12 210,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 7,200 164,00 1 180,80 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*2*2+0,5*2*2 7,200

26 K 622335203
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 

rozsahu do 50%
m2 4,000 461,00 1 844,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,062 28 900,00 1 791,80 CS ÚRS 2021 01

VV 5*0,5*3,1*1,3*0,001 0,010

VV 18,9*2,1*1,3*0,001 0,052

VV Součet 0,062

28 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 

směsí provedený v pásu
m2 2,500 570,00 1 425,00 CS ÚRS 2021 01

VV 5*0,5 2,500

29 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše
m2 18,900 524,90 9 920,61 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 11,5+7,4 18,900

30 K 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 

potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm
m2 125,600 31,60 3 968,96 CS ÚRS 2021 01

VV 18,9*4 75,600

VV 5*0,5*20 50,000

VV Součet 125,600

31 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 18,900 32,60 616,14 CS ÚRS 2021 01

32 K 634112126

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 

100 mm

m 32,700 29,20 954,84 CS ÚRS 2021 01

VV 3,4*2+1,95*2+3,35*2+0,9*4+0,5*2+1,95*2+3,4*2 32,700

33 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 8,000 590,00 4 720,00 CS ÚRS 2021 01

VV "600" 1+3+3 7,000

VV "800"  1 1,000

VV Součet 8,000

34 M 55331490
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-

200mm rozměru 600/1970, 2100mm
kus 7,000 1 200,00 8 400,00 CS ÚRS 2021 01

35 M 55331493
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-

200mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 2,000 1 300,00 2 600,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 001,97

36 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 

m dl do 3,2 m v do 2,5 m
kus 3,000 1 990,00 5 970,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 

do 2,5 m za první a ZKD den použití
kus 45,000 319,00 14 355,00 CS ÚRS 2021 01

VV 3*15 45,000

38 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 

1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m
kus 3,000 1 100,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 79,900 99,00 7 910,10 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 2,7+11,5+7,4+7+2,1+7,2 37,900

VV "2.NP"

VV 4+17 21,000

VV "3.NP"

VV 4+17 21,000

VV Součet 79,900

40 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,350 113,00 1 282,55 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 2*2,5 5,000

VV 1,95*2,5-0,6*2*2 2,475

VV 1,55*2,5 3,875

VV Součet 11,350

41 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3
m3 0,975 1 260,00 1 228,50 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 1,3*2,5*0,3 0,975

42 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 

4 m2

m3 2,160 2 760,00 5 961,60 CS ÚRS 2021 01

VV (2,7+11,5+7,4)*0,1 2,160

43 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm
m3 2,160 1 500,00 3 240,00 CS ÚRS 2021 01

44 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 79,900 89,90 7 183,01 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 2,7+11,5+7,4+7+2,1+7,2 37,900

VV "2.NP"

VV 4+17 21,000

VV "3.NP"

VV 4+17 21,000

VV Součet 79,900

45 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 37,450 29,90 1 119,76 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 1,3*2+0,75*2+3,725*2-0,8*2 9,950

VV 1,3*2+0,75*2+1,85*2-0,8*3 5,400

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,05*2+3,4*2-0,8 10,100

VV "2.NP"

VV 2*2+1,3*2+0,5*2-0,8*2 6,000

VV "3.NP"

VV 2*2+1,3*2+0,5*2-0,8*2 6,000

VV Součet 37,450

46 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 

MVC
m2 15,810 132,00 2 086,92 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 2,5*0,15+2*0,15+0,9*0,15+2,5*0,15*3 1,935

VV 2,5*0,3*2+1,3*0,15 1,695

VV 1,3*0,45*2+0,5*0,45*2 1,620

VV 5,2*0,15+5,6*0,15*4 4,140

VV "2.NP"

VV 5,2*0,15*3+5,8*0,15 3,210

VV "3.NP"

VV 5,2*0,15*3+5,8*0,15 3,210

VV Součet 15,810

47 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 25,200 289,00 7 282,80 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  0,7*2*3+0,9*2*5 13,200

VV "2NP"  0,7*2*3+0,9*2 6,000

VV "3NP"  0,7*2*3+0,9*2 6,000

VV Součet 25,200

48 K 968082015
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 

do 1 m2
m2 0,780 459,00 358,02 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*0,6 0,780

49 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 0,293 1 900,00 556,70 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*0,5*0,45 0,293

50 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 42,000 82,60 3 469,20 CS ÚRS 2021 01

51 K 974031144
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 

mm
m 36,000 119,00 4 284,00 CS ÚRS 2021 01

52 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 

100 mm
m 18,000 107,00 1 926,00 CS ÚRS 2021 01

53 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 

150 mm
m 10,000 208,00 2 080,00 CS ÚRS 2021 01

54 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 150 mm
m 8,000 223,00 1 784,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 1,6*2 3,200

VV 1,6*3 4,800

VV Součet 8,000

55 K 974042587
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 250 mm š do 300 mm
m 5,000 698,00 3 490,00 CS ÚRS 2021 01

56 K 974042589
Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 

monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy
m 10,000 174,00 1 740,00 CS ÚRS 2021 01

57 K 975021211
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl 

zdiva do 450 mm
m 1,300 1 780,00 2 314,00 CS ÚRS 2021 01

58 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 200 mm
m 10,000 460,00 4 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV 5*2 10,000

59 K 977332112 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm m 30,000 70,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

60 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %
m2 7,000 9,35 65,45 CS ÚRS 2021 01

61 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %
m2 213,048 9,35 1 992,00 CS ÚRS 2021 01

62 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 236,600 79,00 18 691,40 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV
(3,5*2+1,95*2+0,45*2+1,2*2+1,3*2+0,75*2+0,5*2)*2-0,8*2*4-

1,3*2
29,600

VV (0,9*2*2+3,35*2)*2-0,8*2 19,000

VV (1,95*2+3,4*2+0,6*2+1,3+0,85*2)*2-0,8*2*2 26,600

VV (2,05*2+3,4*2)*2-0,8*2 20,200

VV Mezisoučet 95,400

VV "2.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+0,5*2+2*2+1,3*2+0,5*2)*2-0,6*2*3-0,8*2*3 43,200

VV (0,925*2+0,95*2+0,925*2+1,65*2*3)*2-0,6*2*3 27,400

VV Mezisoučet 70,600

VV "3.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+0,5*2+2*2+1,3*2+0,5*2)*2-0,6*2*3-0,8*2*3 43,200

VV (0,925*2+0,95*2+0,925*2+1,65*2*3)*2-0,6*2*3 27,400

VV Mezisoučet 70,600

VV Součet 236,600

63 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 166,450 87,90 14 630,96 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV (3,5*2+1,95*2+0,3*2+2*2)*2-0,8*2-1*2 27,400

VV
(0,9*2*6+0,9*2*6+3,35*2*3-1,7*2+0,5*2)*1,5-0,8*1,5*2-

0,6*1,5*6
51,150

VV Mezisoučet 78,550

VV "2.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+0,5*2)*1,5-0,6*1,5*3-0,8*1,5 23,400

VV (0,925*2+0,95*2+0,925*2+1,65*2*3)*1,5-0,6*1,5*3 20,550

VV Mezisoučet 43,950

VV "3.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+0,5*2)*1,5-0,6*1,5*3-0,8*1,5 23,400

VV (0,925*2+0,95*2+0,925*2+1,65*2*3)*1,5-0,6*1,5*3 20,550

VV Mezisoučet 43,950

VV Součet 166,450

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 162 795,09

64 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 48,671 1 590,00 77 386,89 CS ÚRS 2021 01

65 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 243,355 79,00 19 225,05 CS ÚRS 2021 01

VV 48,671*5 'Přepočtené koeficientem množství 243,355

66 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 48,671 229,00 11 145,66 CS ÚRS 2021 01

67 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 681,394 10,20 6 950,22 CS ÚRS 2021 01

VV 48,671*14 'Přepočtené koeficientem množství 681,394

68 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 48,573 990,00 48 087,27 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 246 574,56

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 020,23

69 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 18,900 9,67 182,76 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 11,5+7,4 18,900

70 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,006 50 300,00 301,80 CS ÚRS 2021 01

VV 18,9*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,006

71 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 18,900 12,60 238,14 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 11,5+7,4 18,900

72 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 18,900 98,00 1 852,20 CS ÚRS 2021 01

73 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 22,028 147,00 3 238,12 CS ÚRS 2021 01

VV 18,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 22,028

74 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 12 m
t 0,133 1 010,00 134,33 CS ÚRS 2021 01

75 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,133 548,00 72,88 CS ÚRS 2021 01

D 713 Izolace tepelné 2 175,13

76 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 18,900 21,70 410,13 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 11,5+7,4 18,900

77 M 28375908
deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 

40mm
m2 19,278 89,70 1 729,24 CS ÚRS 2021 01

VV 18,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,278

78 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 12 m
t 0,023 971,00 22,33 CS ÚRS 2021 01

79 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,023 584,00 13,43 CS ÚRS 2021 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 740,14

80 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 50,000 11,20 560,00 CS ÚRS 2021 01

81 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 20,000 30,00 600,00 CS ÚRS 2021 01

82 K 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 1,000 1 420,00 1 420,00 CS ÚRS 2021 01

83 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 1,000 849,00 849,00 CS ÚRS 2021 01

84 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 13,000 581,00 7 553,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"  7 7,000

VV "2.NP"  3 3,000

VV "3.NP"  3 3,000

VV Součet 13,000

85 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 10,000 752,00 7 520,00 CS ÚRS 2021 01

86 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 16,000 389,00 6 224,00 CS ÚRS 2021 01

87 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 30,500 431,00 13 145,50 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"  4+1,5+3 8,500

VV "2.NP"  5+3+3 11,000

VV "3.NP"  5+3+3 11,000

VV Součet 30,500

88 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 5,000 629,00 3 145,00 CS ÚRS 2021 01

89 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 4,000 320,00 1 280,00 CS ÚRS 2021 01

90 K 721194103 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 kus 2,000 65,00 130,00 CS ÚRS 2021 01

91 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 7,000 72,50 507,50 CS ÚRS 2021 01

92 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 9,000 80,40 723,60 CS ÚRS 2021 01

93 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 11,000 120,00 1 320,00 CS ÚRS 2021 01

94 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  1 1,000

95 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 764,00 764,00 CS ÚRS 2021 01

96 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 78,500 22,80 1 789,80 CS ÚRS 2021 01

VV 13+10+16+30,5+5+4 78,500

97 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 12 m
t 0,085 651,00 55,34 CS ÚRS 2021 01

98 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,085 487,00 41,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 99 195,22

99 K 722130901 Potrubí zazátkování vývodu kus 2,000 28,20 56,40 CS ÚRS 2021 01

100 K 722131914 Potrubí  vsazení odbočky do potrubí DN 32 soubor 1,000 929,00 929,00 CS ÚRS 2021 01

101 K 722131934 Potrubí  propojení potrubí DN 32 kus 1,000 493,00 493,00 CS ÚRS 2021 01

102 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 50,000 18,80 940,00 CS ÚRS 2021 01

103 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 50,000 30,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

104 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 18,000 298,00 5 364,00 CS ÚRS 2021 01

105 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 27,000 361,00 9 747,00 CS ÚRS 2021 01

106 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 32x4,4 mm
m 24,000 428,00 10 272,00 CS ÚRS 2021 01

107 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 40x5,5 mm
m 16,000 511,00 8 176,00 CS ÚRS 2021 01

108 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 20x3,4 mm
m 10,000 305,00 3 050,00 CS ÚRS 2021 01

109 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 25x4,2 mm
m 17,000 369,00 6 273,00 CS ÚRS 2021 01

110 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 32x5,4 mm
m 13,000 438,00 5 694,00 CS ÚRS 2021 01

111 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 

mm

m 18,000 59,00 1 062,00 CS ÚRS 2021 01

112 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 

mm

m 27,000 67,00 1 809,00 CS ÚRS 2021 01

113 K 722181231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 

mm

m 10,000 66,80 668,00 CS ÚRS 2021 01

114 K 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 

mm

m 57,000 82,20 4 685,40 CS ÚRS 2021 01

115 K 722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 

mm

m 13,000 108,00 1 404,00 CS ÚRS 2021 01

116 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 37,000 196,00 7 252,00 CS ÚRS 2021 01

VV "umyvadlo"  7*2 14,000

VV "WC"  10 10,000

VV "dřez"  2 2,000

VV "výlevka" 2 2,000

VV "pračka" 1 1,000

VV "Pisoár " 8 8,000

VV Součet 37,000

117 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 19,000 168,00 3 192,00 CS ÚRS 2021 01

VV "WC"  10 10,000

VV "pračka" 1 1,000

VV "Pisoár " 8 8,000

VV Součet 19,000

118 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 9,000 334,00 3 006,00 CS ÚRS 2021 01

VV "umyvadlo"  7 7,000

VV "dřez"  1 1,000

VV "výlevka" 1 1,000

VV Součet 9,000

119 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 

vnitřním závitem
kus 37,000 98,50 3 644,50 CS ÚRS 2021 01

120 K 722220232
Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým 

vnitřním závitem
kus 2,000 128,00 256,00 CS ÚRS 2021 01

121 K 722220233
Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým 

vnitřním závitem
kus 16,000 202,00 3 232,00 CS ÚRS 2021 01

122 K 722231222
Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k 

bojleru s vnitřním x vnějším závitem
kus 1,000 988,00 988,00 CS ÚRS 2021 01

123 K 722232124
Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C 

plnoprůtokový vnitřní závit
kus 8,000 544,00 4 352,00 CS ÚRS 2021 01

124 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 125,000 45,80 5 725,00 CS ÚRS 2021 01

VV 18+27+24+16+10+17+13 125,000

125 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 125,000 41,40 5 175,00 CS ÚRS 2021 01

126 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 12 m
t 0,236 584,00 137,82 CS ÚRS 2021 01

127 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,236 475,00 112,10 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 201 169,00

128 K 725001 Dodávka a montáž zrcadla  lepením na obklad kus 3,000 1 600,00 4 800,00

129 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 9,000 168,00 1 512,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  2 3,000 0

VV "2NP" 3 3,000

VV "3NP" 3 3,000

VV Součet 8,000

130 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 10,000 3 900,00 39 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  4 4,000

VV "2NP" 3 3,000

VV "3NP" 3 3,000

VV Součet 10,000

131 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 

senzorem
soubor 8,000 9 900,00 79 200,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2NP" 4 4,000

VV "3NP"4 4,000

VV Součet 8,000

132 M 55172110
zdroj napájecí 230V AC/24V DC max. 4 ventily 

170x130x85mm
kus 2,000 1 320,00 2 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "2NP" 1 1,000

VV "3NP" 1 1,000

VV Součet 2,000

133 K 725122817
Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 

záchodkem
soubor 12,000 82,00 984,00 CS ÚRS 2021 01

VV "2NP" 6 6,000

VV "3NP" 6 6,000

VV Součet 12,000

134 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 131,00 393,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  1 1,000

VV "2NP" 1 1,000

VV "3NP" 1 1,000

VV Součet 3,000

135 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 7,000 3 810,00 26 670,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  3 3,000

VV "2NP" 2 2,000

VV "3NP"2 2,000

VV Součet 7,000

136 K 725310821
Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez 

výtokových armatur
soubor 1,000 131,00 131,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  1 1,000

137 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 206,00 206,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  1 1,000

138 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
soubor 1,000 6 250,00 6 250,00 CS ÚRS 2021 01

139 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 2,000 302,00 604,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  2 2,000

140 K 725532126
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 

svislý 200 l / 2,2 kW
soubor 1,000 12 300,00 12 300,00 CS ÚRS 2021 01

141 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
soubor 36,000 220,00 7 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  4+3*2+2+2 14,000

VV "2NP" 3+2*2+4 11,000

VV "3NP" 3+2*2+4 11,000

VV Součet 36,000

142 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 477,00 477,00 CS ÚRS 2021 01

143 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000 80,20 240,60 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  1 1,000

VV "2NP" 1 1,000

VV "3NP" 1 1,000

VV Součet 3,000

144 K 725821312
Baterie pro výlevku nástěnná páková s otáčivým 

kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm
soubor 1,000 2 160,00 2 160,00 CS ÚRS 2021 01

145 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 220 mm
soubor 1,000 1 370,00 1 370,00 CS ÚRS 2021 01

146 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 7,000 1 690,00 11 830,00 CS ÚRS 2021 01

147 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 147,00 147,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  1 1,000

148 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 13,70 54,80 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  1 2,000

VV "2NP" 1 1,000

VV "3NP" 1 1,000

VV Součet 3,000

149 K 725860812 Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých kus 12,000 17,30 207,60 CS ÚRS 2021 01

VV "2NP" 6 6,000

VV "3NP" 6 6,000

VV Součet 12,000

150 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 7,000 296,00 2 072,00 CS ÚRS 2021 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 82 341,39

151 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soubor 10,000 7 980,00 79 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  4 4,000

VV "2NP" 3 3,000

VV "3NP" 3 3,000

VV Součet 10,000

152 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 10,000 243,00 2 430,00 CS ÚRS 2021 01

153 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 12 m
t 0,094 681,00 64,01 CS ÚRS 2021 01

154 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,094 504,00 47,38 CS ÚRS 2021 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 815,13

155 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP 

opláštění spojované lisováním D 15x1,2 mm
m 8,000 294,00 2 352,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4*1*2 8,000

156 K 733123110
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 

přípojky 
kus 8,000 172,00 1 376,00 CS ÚRS 2021 01

157 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 8,000 9,94 79,52 CS ÚRS 2021 01

158 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 12 m
t 0,004 1 270,00 5,08 CS ÚRS 2021 01

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

159 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,004 632,00 2,53 CS ÚRS 2021 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 406,41

160 K 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 1,000 235,00 235,00 CS ÚRS 2021 01

161 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 

110°C s ruční hlavou chromovaný
kus 1,000 346,00 346,00 CS ÚRS 2021 01

162 K 734261406
Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK
kus 1,000 824,00 824,00 CS ÚRS 2021 01

163 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 

m
t 0,001 916,00 0,92 CS ÚRS 2021 01

164 K 998734181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,001 487,00 0,49 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 918,30

165 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

termostatickým ovládáním
kus 5,000 124,00 620,00 CS ÚRS 2021 01

166 K 735151543.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy  400/2000 mm 
kus 1,000 7 172,55 7 172,55

167 K 735151811
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého 

délka do 1500 mm
kus 7,000 106,00 742,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1NP"  2 3,000

VV "2NP" 1 2,000

VV "3NP" 1 2,000

VV Součet 7,000

168 K 735191901
Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě 

tlakem
kus 4,000 49,90 199,60 CS ÚRS 2021 01

169 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 4,000 25,00 100,00 CS ÚRS 2021 01

170 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

do 12 m
t 0,051 1 090,00 55,59 CS ÚRS 2021 01

171 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,051 560,00 28,56 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72 771,81

172 K 741001 Dodávka a montáž osušovačů rukou  vrchních kus 3,000 15 000,00 45 000,00

173 K 741002 Přípojka  elektro cyky 3*2,5  k vysoušeči rukou kus 3,000 2 000,00 6 000,00

174 K 741003 Přípojka elektro k bojleru kus 1,000 4 500,00 4 500,00

175 K 741004 Přípojky  elektro k zásuvkám kus 1,000 1 800,00 1 800,00

176 K 741005 Úpravy světelného okruhu kus 4,000 1 500,00 6 000,00

177 K 741310231 Montáž přepínač,vypínač kus 12,000 61,00 732,00 CS ÚRS 2021 01

178 M 34539002 přepínače vypínače kompletní kus 12,000 120,00 1 440,00 CS ÚRS 2021 01

179 K 741311021 Montáž přípojka bojler  se zapojením vodičů kus 1,000 145,00 145,00 CS ÚRS 2021 01

180 M 34535098 spínač  - bojler kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2021 01

181 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 3,000 99,00 297,00 CS ÚRS 2021 01

182 M 34555233 zásuvka  jednonásobná kus 3,000 115,00 345,00 CS ÚRS 2021 01

183 K 741313043
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2x(2P + PE) dvojnásobná
kus 2,000 104,00 208,00 CS ÚRS 2021 01

184 M 34555200
zásuvka polozápustná dvojnásobná chráněná, 

šroubové svorky
kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2021 01

185 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 5 730,00 5 730,00 CS ÚRS 2021 01

186 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 

12 m
t 0,001 4 080,00 4,08 CS ÚRS 2021 01

187 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,001 725,00 0,73 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 127 729,39

188 K 763121426
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15
m2 8,250 555,00 4 578,75 CS ÚRS 2021 01

VV 2,25*1+1*3*2 8,250

189 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 72,900 689,00 50 228,10 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 2,7+11,5+7,4+2,1+7,2 30,900

VV "2.NP"

VV 4+17 21,000

VV "3.NP"

VV 4+17 21,000

VV Součet 72,900

190 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 72,900 55,40 4 038,66 CS ÚRS 2021 01

191 K 763131765
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 

do 1,0 m
m2 72,900 44,10 3 214,89 CS ÚRS 2021 01

192 K 763411115
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 

desky tl 10 mm
m2 7,200 5 820,00 41 904,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1,5*2+1,95*2-0,6*2*2 4,500

VV 1,95*2-0,6*2 2,700

VV Součet 7,200

193 K 763411125
Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š 

do 800 mm, v do 2000 mm
kus 3,000 7 290,00 21 870,00 CS ÚRS 2021 01

194 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 1,221 1 020,00 1 245,42 CS ÚRS 2021 01

195 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 1,221 532,00 649,57 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 917,86

196 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,300 84,00 109,20 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

197 K 764216645
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 

s povrchovou úpravou rš 400 mm
m 1,300 478,00 621,40 CS ÚRS 2021 01

198 K 764216665
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 

rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm
kus 2,000 84,60 169,20 CS ÚRS 2021 01

199 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
t 0,006 1 900,00 11,40 CS ÚRS 2021 01

200 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,006 1 110,00 6,66 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 43 970,78

201 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 1,000 641,00 641,00 CS ÚRS 2021 01

202 M 61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 

1m2
m2 0,650 4 750,00 3 087,50 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*0,5 0,650

203 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací 

spára do 15 mm - páska
m 3,600 155,00 558,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1,3*2+0,5*2 3,600

204 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 9,000 678,00 6 102,00 CS ÚRS 2021 01

205 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 600x1970-2100mm
kus 7,000 3 040,00 21 280,00 CS ÚRS 2021 01

206 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 2,000 3 330,00 6 660,00 CS ÚRS 2021 01

207 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 9,000 155,00 1 395,00 CS ÚRS 2021 01

208 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

materiálu BB 72 matný nikl
kus 9,000 351,00 3 159,00 CS ÚRS 2021 01

209 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky do 1,6 m
kus 1,000 187,00 187,00 CS ÚRS 2021 01

210 M 60794103
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

300mm
m 1,300 387,00 503,10 CS ÚRS 2021 01

211 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 

600mm
kus 2,000 41,90 83,80 CS ÚRS 2021 01

212 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,196 1 020,00 199,92 CS ÚRS 2021 01

213 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,196 584,00 114,46 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 521,50

214 K 767132812 Demontáž příček svařovaných do suti m2 4,250 358,00 1 521,50 CS ÚRS 2021 01

VV 1,7*2,5 4,250

D 771 Podlahy z dlaždic 187 974,94

215 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 77,800 12,80 995,84 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 2,7+11,5+7,4+7+7,2 35,800

VV "2.NP"

VV 4+17 21,000

VV "3.NP"

VV 4+17 21,000

VV Součet 77,800

216 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 77,800 48,10 3 742,18 CS ÚRS 2021 01

217 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 77,800 326,00 25 362,80 CS ÚRS 2021 01

218 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 120 mm
m 9,450 118,00 1 115,10 CS ÚRS 2021 01

VV 2,425*2+2,15*2+1,3-0,85*2+0,75*2-0,8 9,450

219 M 59761417
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 200x90mm
kus 88,176 65,90 5 810,80 CS ÚRS 2021 01

VV 9,6/0,2 48,000

VV 48*1,837 'Přepočtené koeficientem množství 88,176

220 K 771574266

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 

ks/m2

m2 77,800 552,00 42 945,60 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV 2,7+11,5+7,4+7+7,2 35,800

VV "2.NP"

VV 4+17 21,000

VV "3.NP"

VV 4+17 21,000

VV Součet 77,800

221 M 59761406

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 

do 25ks/m2

m2 85,580 537,00 45 956,46 CS ÚRS 2021 01

VV 77,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 85,580

222 K 771577122

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za omezený 

prostor

m2 77,800 83,50 6 496,30 CS ÚRS 2021 01

223 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 77,800 305,00 23 729,00 CS ÚRS 2021 01

224 K 771591185 Podlahy  řezání keramických dlaždic rovné kus 390,000 19,10 7 449,00 CS ÚRS 2021 01

VV 78*5 390,000

225 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 119,600 179,00 21 408,40 CS ÚRS 2021 01

VV 239,2/2 119,600

226 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 2,894 565,00 1 635,11 CS ÚRS 2021 01

227 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 2,894 459,00 1 328,35 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 314 858,71

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

228 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 239,200 6,03 1 442,38 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"

VV (3,5*2+1,95*2+0,45*2+1,2*2+1,3*2+0,75*2+0,5*2)*2-0,8*2*4 32,200

VV (0,9*2*2+3,35*2)*2-0,8*2 19,000

VV (1,95*2+3,4*2+0,6*2+1,3+0,85*2)*2-0,8*2*2 26,600

VV (2,05*2+3,4*2)*2-0,8*2 20,200

VV Mezisoučet 98,000

VV "2.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+0,5*2+2*2+1,3*2+0,5*2)*2-0,6*2*3-0,8*2*3 43,200

VV (0,925*2+0,95*2+0,925*2+1,65*2*3)*2-0,6*2*3 27,400

VV Mezisoučet 70,600

VV "3.NP"

VV (5,2*2+3,4*2+0,5*2+2*2+1,3*2+0,5*2)*2-0,6*2*3-0,8*2*3 43,200

VV (0,925*2+0,95*2+0,925*2+1,65*2*3)*2-0,6*2*3 27,400

VV Mezisoučet 70,600

VV Součet 239,200

229 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 239,200 48,10 11 505,52 CS ÚRS 2021 01

230 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 239,200 542,00 129 646,40 CS ÚRS 2021 01

231 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 263,120 392,00 103 143,04 CS ÚRS 2021 01

VV 239,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 263,120

232 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 250,000 156,00 39 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"  12*2+21*2+14*2 94,000

VV "2.NP"  7*2+32*2 78,000

VV "3.NP"  7*2+32*2 78,000

VV Součet 250,000

233 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 119,600 108,00 12 916,80 CS ÚRS 2021 01

VV 239,2/2 119,600

234 K 781495185 Řezání  rovné keramických obkládaček kus 717,000 17,10 12 260,70 CS ÚRS 2021 01

VV 239*3 717,000

235 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 4,828 565,00 2 727,82 CS ÚRS 2021 01

236 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 4,828 459,00 2 216,05 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 102,06

237 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 7,200 5,64 40,61 CS ÚRS 2021 01

VV 0,9*2*4 7,200

238 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 7,200 169,00 1 216,80 CS ÚRS 2021 01

239 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 7,200 103,00 741,60 CS ÚRS 2021 01

240 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 7,200 189,00 1 360,80 CS ÚRS 2021 01

241 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 32,500 61,30 1 992,25 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"  5*1,5+10 17,500

VV "2.NP"  5*1,5 7,500

VV "3.NP"  5*1,5 7,500

VV Součet 32,500

242 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 17,500 138,00 2 415,00 CS ÚRS 2021 01

VV "1.NP"  3*1,5+10 14,500

VV "2.NP"  1,5 1,500

VV "3.NP"  1,5 1,500

VV Součet 17,500

243 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 32,500 105,00 3 412,50 CS ÚRS 2021 01

244 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 32,500 105,00 3 412,50 CS ÚRS 2021 01

245 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 32,500 108,00 3 510,00 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 946,56

246 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 200,480 14,30 2 866,86 CS ÚRS 2021 01

247 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 220,048 29,80 6 557,43 CS ÚRS 2021 01

VV 7+213,048 220,048

248 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 292,948 20,00 5 858,96 CS ÚRS 2021 01

VV 72,9+7+213,048 292,948

249 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 292,948 36,40 10 663,31 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 240,00
250 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 36,000 350,00 12 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV

VV vypuštění, napuštění otopné soustavy, tlaková zkouška OT, topná zkouška,

VV demontáž a zpětná montáž armatur, napojení na stávající rozvod

VV

251 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 28,000 380,00 10 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "demontáže rozvodů"

VV 12 12,000

VV
"úpravy rozvodů,úpravy rozvaděčů a jištění ,technické 

výpomoci"

VV 16 16,000

VV Součet 28,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 40 000,00

252 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 12 z 12


